

HERNINGVEJ 32, NYKØBING F. ApS
Industriparken 17 Ø Toreby, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 16 01 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HERNINGVEJ 32, NYKØBING F. ApS Industriparken 17 Ø Toreby 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 31 16 01 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 3.520 kr. mod -2.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.999 kr. mod -46.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	3.520	-2.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.366	-56.358
Resultat før skat	-50.846	-59.252
Skat af årets resultat	11.847	13.035
Årets resultat	-38.999	-46.217
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.999	-46.217
Disponeret i alt	-38.999	-46.217

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.500.000	2.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	37.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.847	13.036
	Periodeafgrænsningsposter	7.176	0
	Tilgodehavender i alt	<u>56.523</u>	<u>78.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.238</u>	<u>1.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.761</u>	<u>80.131</u>
	Aktiver i alt	<u>2.568.761</u>	<u>2.580.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	189.723	228.722
Egenkapital i alt	314.723	353.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	298.655	298.655
Hensatte forpligtelser i alt	298.655	298.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.944.433	1.640.660
Anden gæld	10.950	282.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.383	1.927.754
Gældsforpligtelser i alt	1.955.383	1.927.754
Passiver i alt	2.568.761	2.580.131

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-783.928	-658.928
Ændring af anvendt regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>1.058.867</u>	<u>1.058.867</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	125.000	274.939	399.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.217</u>	<u>-46.217</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	228.722	353.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.999</u>	<u>-38.999</u>
	<u>125.000</u>	<u>189.723</u>	<u>314.723</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.208	56.358
Andre finansielle omkostninger	<u>158</u>	<u>0</u>
	<u>54.366</u>	<u>56.358</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.142.478</u>	<u>1.142.478</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.142.478</u>	<u>1.142.478</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	<u>1.357.522</u>	<u>1.357.522</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>1.357.522</u>	<u>1.357.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vedtægter lyst pantstiftende tkr. 50 overfor Grundejerforeningen Erhvervsparken v/ Skovalleen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der henstår et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr., som vedrører selskabets særunderskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Projekt ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere ejerselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningerne fremgår af administrationselskabets årsrapport hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. september 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
